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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518063H

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit NewHorizon Developments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia bashkiake nr.10, Rr Andon Zako 
Çajupi, kati përdhe, ZK 8380, Nr. Pasurise 1/438-N10Tiranë 
1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
ndërtimit dhe zhvillimit të pasurive të paluajtshme, si më 
poshtë: -Projektimin, ndërtimin, rikonstruksionin dhe 
restaurimin e objekteve civile, industriale, rezidenciale, 
tregtare dhe turistike. -Zhvillimin dhe zbatimin e projekteve 
të ndërtimit dhe të infrastrukturës. -Investimin, zhvillimin 
dhe menaxhimin e projekteve të pasurive të paluajtshme. -
Blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe administrimin e 
pasurive të paluajtshme si apartamente, vila, njësi tregtare, 
zyra dhe ambiente të tjera.  - Ndërtimin dhe zhvillimin e 
komplekseve rezidenciale, qendrave tregtare dhe objekteve 
multifunksionale. -Kryerjen e punimeve të mirëmbajtjes, 
rikonstruksionit dhe restaurimit të ndërtesave dhe 
infrastrukturës. -Importin dhe eksportin e materialeve të 
ndërtimit, pajisjeve dhe makinerive të ndërtimit. -Tregtimin 
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me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit. -Kryerjen 
e çdo aktiviteti tjetër të lidhur ose në funksion të aktivitetit 
kryesor të shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi në Shqipëria që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj 
Anila Melaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AG 2023
Para: 66.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,00
12.4 Komente (nëse ka)

IronGate Capital
Para: 34.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NewHorizon Developments
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon: 0692037010  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584512-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDC4C12-CD1D-4F0E-89E0-230F9D99F4D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD81865A-C5EA-43B3-8B01-7FF8B171F5C4
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Datë: 30/04/2026


